



## Ingredients

Dill, fenugreek, coriander, celery, parsley, basil, savory, mint, bay leaves, majoram, chili pepper.

## Allergens

May contain almonds, hazelnuts, soya, milk, wheat.

## Nutritional value (100 g/ml)

Energy value	1359 kJ / 326 Kcal
Fat	7 g
Of which saturates	1,3 g
Carbohydrate	35 g
Of which sugars	11 g
Protein	15 g
Salt	0,01 g